Bl INTITUTO FEDERAL
BEN DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

BB Sul-rio-grandense

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2019 - Integrado

Classificacdo Geral - Cdmpus Bagé

ES |

Departamento de Selecao

Técnico em Informatica - Integrado - Tarde - Bagé

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificagdo Inscricado Nome
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466736
465101
467787
466445
467980
467923
467453
463951
464754
467856
468289
468603
466725
468785
467757
464941
467294
469382
464555
465972
466386
467989
463350
467372
468591
468724
465273
465857
468994
468363
469940
464947
464582
468501
464340
469082
467015
464177
463746
468777
466868
468086

Jodo Godinho Jaridm

Davi Rodrigues Peres

Mireli Kaminski de Oliveira
Nathan Camargo Borba

Larissa Rodrigues Garcia
Yasmin Voss Vieira

Erique Soares Chibiaque

Nicole Garcia de Lima

Mayara Gongalves Duarte
Guilherme Felipe Saraiva Souza
Kallena Gongalves Stehr
Stéfany Fagundes Barcellos
Vanessa Vitéria dos Santos Ferreira
Marcos Gabriel Cufia Suarez
Hémily Coelho Neto.

Jodo Augusto de Freitas Tarouco
Jodo Victor Gorga Erausquin
Matheus Farias Montardo
Elano Rosa de Jardim

Alisson Campos de Moraes
Asriel Efraim Pereira Fernandes
Fellipe Duarte Delgado

Diogo Medeiros Meinardo
Lavinia Gongalves Luiz
Jaderson Rodriguez Saraiva
Pedro Ferraz Finger

Kimberly Dutra dos Santos do Nascimento
Eduardo de Lima Siqueira
Nataniel Caeta dos Santos
Maria Eduarda Guedes Pereira
Lucas Felice Albano

Ytalo Nicolas Lopes Gongalves
Amanda Colares Delgado
Felipe Corréa Silva

Diulli Kethelyn Berdet da Fontoura
Maria Eduarda Gongalves
Enola Ritta Garcia

Laura Corroche Ferreira

Davi de Oliveira Vaz

Andressa Mendes Lima
Eduarda Rodrigues de Lima

Karolaine Candiota Simdes

Nota
26
26
24
24
23
22
22
21
21
20
20
20
19
19
19
19
18
18
18
18
17
17
17
17
17
17
17
16
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
14
14

Resultado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

J& aprovado em outra reserva de vaga
Excedente

Excedente

Excedente

J& aprovado em outra reserva de vaga
Excedente

J4 aprovado em outra reserva de vaga
Excedente

J& aprovado em outra reserva de vaga
Excedente

Excedente

J& aprovado em outra reserva de vaga
J4 aprovado em outra reserva de vaga
J& aprovado em outra reserva de vaga
J& aprovado em outra reserva de vaga
Excedente

Ja aprovado em outra reserva de vaga
Excedente

Excedente

Ja aprovado em outra reserva de vaga
J& aprovado em outra reserva de vaga
Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Ja aprovado em outra reserva de vaga

Excedente
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465106
467622
464193
467754
466415
465980
468586
464118
464074
468615
466299
468576
468136
467124
467289
464950
464393
465270
467662
465102
466526
468587
466474
467790
464522
469138
468370
464083
468814
463996
465506
468512
464141
468281
468369
469552
465900
467809
466373
466522
463803
468204

Guilherme Kettermann Resende
Bruno Kaua de Souza Colares
Rafael Cardozo Liguigamo
Leonardo Marinho Antunes
Alexandre Antunes Silveira

Eder Tiago de Azambuja Melo Filho
Maria de Deus Soares Jardim
cristian miranda pereira

Rafael Silveira da Rocha

Maiara Gongalves da Luz Arispe
Jodo Vitor Romero Silva
Andriele Almeida Cavalheiro
Maria Eduarda Peres Dias

Erica Fagundes da Silva Rodrigues
Marcela Rodrigues Soares

Diogo Ritta Bianchetti

Pedro Cunha Miranda

Maria Eduarda da Silva Coutinho
Marina Cardoso Loreto

Daniel Feira dos Santos Lopes
Renan Porto Garcia

Chaiane Vieira Cardoso

Gustavo Miranda da Silva Lamadril Borges
Yuri Celestino Padilha Frutuoso
Ellen Paola Delabary da Silva
Marcieli Ferreira Da Motta
Arielen Coelho Amaro

Pablo Nogueira Machado Munhos
Franciéli Pereira da Siva

maria taciani barbosa cardoso
Mariana Rodrigues de Campos
Pablo Fontes Gongalves

Gabriel Garcia Arrascaeta
Diénifer da Silva Mello

Andriel Marques Batista

Emily Ferreira Gasparoni

Raquel Prola Sampei Paz

Ana Luisa de Ritta Silveira

Aline Lopes Rodrigues

Andryus Kael Diogo Carrion
Angela Nickol Lemos Jonas

Brizadiasdasilva

Nota
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Resultado
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
J& aprovado em outra reserva de vaga
Excedente
Excedente
Excedente
J& aprovado em outra reserva de vaga
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
J& aprovado em outra reserva de vaga
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Faltoso
Faltoso
Faltoso

Faltoso
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Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificagdo Inscricado Nome Nota Resultado
468372 Dérick Maciel Muniz 0 Faltoso
468660 Diovana Marques de Oliveira Nunes 0 Faltoso
466224 Emeli Vitdria Garcia Gongalves 0 Faltoso
468742 Fabio Franco de Alves 0 Faltoso
465767 Flavia Alessandra Gongalves de Vargas 0 Faltoso
468620 Franthyele Ramos Silva 0 Faltoso
468222 Gabriele Oliveira Nunes 0 Faltoso
464550 Gabrielle Santos de Mercaus 0 Faltoso
464739 Gabriélli Xavier Ramos 0 Faltoso
465597 Geraldino Garcia Gongalves 0 Faltoso
469407 Hugo Severo Cougo 0 Faltoso
465887 Islani Ramos Lima 0 Faltoso
467008 Ismarl Aires da Silveira 0 Faltoso
470055 Jerénimo de Souza Gomes 0 Faltoso
467104 Jodo Pedro Vaz D'avila 0 Faltoso
465521 Julia de Avila Rosa Bitencort 0 Faltoso
467371 Kailaine Reetz Correa 0 Faltoso
469581 KATELEY GOMES DE NASCIMENTO 0 Faltoso
467752 Lara Monique Sim&es de Souza 0 Faltoso
463869 Lauren Chaves de Melo 0 Faltoso
465794 Leticia de Oliveira Feijo Lima 0 Faltoso
469253 Lucas de Oliveira Esmerio 0 Faltoso
464825 Manoela Franga Quintana 0 Faltoso
468653 Marco Alexandre Teixeira Silva 0 Faltoso
465197 Maria Luiza Machado Morales 0 Faltoso
469711 Mauricio Cartana Silva Freitas 0 Faltoso
469164 Miguel Brido Lopes 0 Faltoso
469476 Monike Veleda Girard 0 Faltoso
467580 Murilo Hartwig Mdller 0 Faltoso
468614 Natiele Moraes de Carvalho 0 Faltoso
463314 Paulo Roberto Feijo Lima 0 Faltoso
468272 Pedro Henrique Powrosnek da Silva 0 Faltoso
468954 Pedro Lucas Farias da Silva 0 Faltoso
467716 Rael Treichel 0 Faltoso
466696 Raquel Pereira dos Santos 0 Faltoso
466645 Sabrina Esmerio Cougo 0 Faltoso
468905 samela 0 Faltoso
466570 Samuel Lucas Ferreira Valiente 0 Faltoso
465879 Sandro de Deus Mesck 0 Faltoso
466727 Tamires 0 Faltoso
465258 Tatiane Fucks Pinto 0 Faltoso
467831 Thaiane Garcia Souza 0 Faltoso
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470145 Thais 0 Faltoso
466358 Thalya Oliveira de Alves 0 Faltoso
468250 Wanessa Machado Moro 0 Faltoso
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Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Publica com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificagdo Inscricado Nome Nota Resultado
1 466736 Jodo Godinho Jaridm 26  Ja aprovado em outra reserva de vaga
2 468785 Marcos Gabriel Cufia Suarez 19 Ja aprovado em outra reserva de vaga
3 464941 Jodo Augusto de Freitas Tarouco 19 Aprovado
4 467372 Lavinia Gongalves Luiz 17 Aprovado
5 465857 Eduardo de Lima Siqueira 16  Aprovado
6 468994 Nataniel Caeta dos Santos 16 Aprovado
7 464340 Diulli Kethelyn Berdet da Fontoura 15 Aprovado
8 469082 Maria Eduarda Gongalves 15 Aprovado
9 464177 Laura Corroche Ferreira 15 Excedente
10 463746 Davi de Oliveira Vaz 15 Excedente
11 464193 Rafael Cardozo Liguigamo 14 Excedente
12 467754 Leonardo Marinho Antunes 14 Excedente
13 466415 Alexandre Antunes Silveira 14 Excedente
14 466299 Jodo Vitor Romero Silva 13 Excedente
15 468576 Andriele Almeida Cavalheiro 13 Excedente
16 464950 Diogo Ritta Bianchetti 12 Excedente
17 467662 Marina Cardoso Loreto 12 Excedente
18 466526 Renan Porto Garcia 12 Excedente
19 467790 Yuri Celestino Padilha Frutuoso 11 Excedente
20 467809 Ana Luisa de Ritta Silveira 6 Excedente

468222 Gabriele Oliveira Nunes 0 Faltoso
464739 Gabriélli Xavier Ramos 0 Faltoso
469407 Hugo Severo Cougo 0 Faltoso
465887 Islani Ramos Lima 0 Faltoso
467008 Ismarl Aires da Silveira 0 Faltoso
470055 Jerénimo de Souza Gomes 0 Faltoso
467104 Jodo Pedro Vaz D'avila 0 Faltoso
469581 KATELEY GOMES DE NASCIMENTO 0 Faltoso
465197 Maria Luiza Machado Morales 0 Faltoso
469711 Mauricio Cartana Silva Freitas 0 Faltoso
467580 Murilo Hartwig Miller 0 Faltoso
466570 Samuel Lucas Ferreira Valiente 0 Faltoso
467831 Thaiane Garcia Souza 0 Faltoso
470145 Thais 0 Faltoso
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Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Publica com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa,

autodeclarado preto, pardo ou indigena

Classificagdo Inscricado Nome

1

2
3
4
5
6
7
8

467453
466725
467757
465273
464947
468777
465270
468587
466373
468742
465767
467752
469164
466358

Erique Soares Chibiaque
Vanessa Vitéria dos Santos Ferreira

Hémily Coelho Neto.

Kimberly Dutra dos Santos do Nascimento

Ytalo Nicolas Lopes Gongalves
Andressa Mendes Lima

Maria Eduarda da Silva Coutinho
Chaiane Vieira Cardoso

Aline Lopes Rodrigues

Fabio Franco de Alves

Flavia Alessandra Gongalves de Vargas
Lara Monique SimG&es de Souza
Miguel Brido Lopes

Thalya Oliveira de Alves

Nota Resultado

22
19
19
17
16
15

J& aprovado em outra reserva de vaga
Ja aprovado em outra reserva de vaga
J& aprovado em outra reserva de vaga
Aprovado

Aprovado

Excedente

Excedente

Excedente

Faltoso

Faltoso

Faltoso

Faltoso

Faltoso

Faltoso
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Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Publica independente de renda

Classificagdo Inscricado Nome
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467787
468603
465972
467989
468363
468136
464393
465102
469138
468512
464141
468281
468369
468660
466224
468620
467371
468653
469476
468614

Mireli Kaminski de Oliveira
Stéfany Fagundes Barcellos
Alisson Campos de Moraes
Fellipe Duarte Delgado

Maria Eduarda Guedes Pereira
Maria Eduarda Peres Dias
Pedro Cunha Miranda

Daniel Feira dos Santos Lopes
Marcieli Ferreira Da Motta
Pablo Fontes Gongalves
Gabriel Garcia Arrascaeta
Diénifer da Silva Mello

Andriel Marques Batista
Diovana Marques de Oliveira Nunes
Emeli Vitdria Garcia Gongalves
Franthyele Ramos Silva
Kailaine Reetz Correa

Marco Alexandre Teixeira Silva
Monike Veleda Girard

Natiele Moraes de Carvalho

Nota
24
20
18
17
16
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10
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Resultado

J& aprovado em outra reserva de vaga
Ja aprovado em outra reserva de vaga
Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Faltoso

Faltoso

Faltoso

Faltoso

Faltoso

Faltoso

Faltoso
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Departamento de Selecao

Técnico em Informatica - Integrado - Tarde - Bagé

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Publica, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou
indigena

Classificagdo Inscricado Nome

1 466868
2 468370
466522
468372
466696
468905
466727

Eduarda Rodrigues de Lima
Arielen Coelho Amaro
Andryus Kael Diogo Carrion
Dérick Maciel Muniz
Raquel Pereira dos Santos
samela

Tamires

Nota Resultado

Aprovado
Aprovado
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso

Faltoso
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